_Primer_oj  De conformidad  con  lo  dispuesto en  la  Ley  18.695  0rgdnica  Constitucional
de  Municipalidades,  se  viene  a  formaliza  el  otorgamiento  la  subvenci6n  municipal

para  apoyar    al  "JUNTA  DE VECINOS N°I I  EL CAMPESINO".-

Sequndo:  La  llustre Municipalidad  de  Dalcahue subvencionara  la  suma  de  $550.000
(Quinientos cincuenta  mil  pesos)  para finclnciar aclividades de verano.

Tercero:
anterior

El  aporte municipal, deber6  ser utilizado  para  lo que se  detalla  en el  punto

Cuarlo:    _La  rendici6n  de  cuentas  por  parte  de  la  lnstituci6n,  deberd  efectuarse  con